
132018年11月20日

星期二

责编院钱 虹

制版院申慧珍

法院公告
石磊院

本院受理原告高波诉石磊民间借贷纠纷一

案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知
书尧举证通知书尧开庭传票遥 自发出公告之日起袁
经过 60 日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后的 15 日和 30 日内袁并定于
举证期满后第 3 日上午 9 时 渊遇法定节假日顺
延冤在本院第二审判法庭开庭审理袁逾期将依法
缺席判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2018年 11月 20日
呼和浩特市九元房地产开发有限责任公司院

本院受理内蒙古津洋光房地产开发有限责任

公司尧张金娜与你房屋买卖合同纠纷一案袁现已审
理终结遥 现依法向你公告送达 渊2017冤 内 01民终
3806号民事判决书袁自公告之日起经过 60日即视
为送达遥 本判决为终审判决遥

呼和浩特市中级人民法院

2018年 11月 20日
张建仁院

本院受理的上诉人王胜利尧 赵爱萍与被上诉
人云海军尧原审被告张建仁尧王伟中房屋买卖合同
纠纷一案袁 已审理终结遥 现依法向你公告送达
渊2017冤内 01民终 4436号民事裁定书遥自公告之日
起 60日内来本院领取民事裁定书袁逾期则视为送
达袁裁定即发生法律效力遥

呼和浩特市中级人民法院

2018年 11月 20日
内蒙古永业富民生物科技有限责任公司尧 内蒙古
永业农丰生物科技有限责任公司院

上诉人包商银行股份有限公司呼和浩特分行

与被上诉人内蒙古永业富民生物科技有限责任公

司尧内蒙古永业农丰生物科技有限责任公司尧吴子
申借款合同纠纷一案内蒙古自治区高级人民法院

已依法作出裁判遥 因内蒙古永业富民生物科技有
限公司尧内蒙古永业农丰生物科技有限责任公司尧
无法送达袁 现内蒙古自治区高级人民法院委托我
院依法向你方公告送达渊2018冤内民终 348 号民事
裁定书遥 自公告之日起袁经过 60日即视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2018年 11月 20日
内蒙古天房伟业房地产开发有限公司院

本院受理原告潘长俊诉被告呼和浩特市新城

区人民政府尧 第三人内蒙古天房伟业房地产开发
有限公司确认行政行为无效一案袁 现依法向你公
告送达渊2016冤内 01行初 80号行政裁定书袁自公告
之日起袁经过 60日即视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2018年 11月 20日
牛利萍尧尚志军尧莎日娜尧那顺布和院

内蒙古鄂托克农村商业银行股份有限公司申

请执行你四人金融借款合同纠纷一案袁 鄂托克旗
人民法院作出的渊2018冤内 0624 民初 1366 号民事
判决书已经发生法律效力袁因你方下落不明袁依照
叶中华人民共和国民事诉讼法曳 第九十二条的规
定袁向你四人公告送达本院渊2018冤内 0624 执 1827
号执行通知书袁报告财产令尧限制高消费令尧责令
你自本公告送达之日起 10 日内履行通知书确定
的义务院向申请执行人履行欠款本金 108308.49 元
及其利息并承担本案的诉讼费尧执行费遥 本公告自
发出之日起袁经过 60日即视为送达遥

鄂尔多斯市鄂托克旗人民法院

2018年 11月 20日
达来院

曹小林申请执行你金融借款合同纠纷一案袁
鄂托克旗人民法院作出的 渊2018冤 内 0624 民初
1451号民事调解书已经发生法律效力遥 因你下落
不明袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十
二条的规定袁向你公告送达本院渊2018冤内 0624 执
1852 号执行通知书尧报告财产令尧限制高消费令袁
责令你自本公告送达之日起 10 日内履行通知书
确定的义务院 向申请执行人履行欠款本金 252122
元及其利息并承担本案的诉讼费尧执行费遥 本公告
自发出之日起袁经过 60日即视为送达遥

鄂尔多斯市鄂托克旗人民法院

2018年 11月 20日
马健力院

本院受理原告王佰江诉你民间借贷纠纷一

案袁已经审理终结袁现依法向你公告送达渊2018冤内
0304 民初 1240 号民事判决书遥 自公告之日起 60
日内来本院领取民事判决书袁逾期视为送达遥 如不
服本判决袁可在公告期满后 15 日内袁向本院递交
上诉状及副本袁上诉于乌海市中级人民法院遥 逾期
本判决即发生法律效力遥

乌海市乌达区人民法院

2018年 11月 20日

鄂尔多斯市万里工程机械有限公司尧赵长福院
本院受理赵富俊与你们买卖合同纠纷一案袁

已经审理终结遥 现依法向你公告送达 渊2018冤内
0602 民再 1 号民事判决书遥 自本公告发出之日起
60 日内来本院二楼 6 号窗猪领取袁 逾期视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15 日内向本
院递交上诉状袁 上诉于鄂尔多斯市中级人民法
院遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 11月 20日
张文彬尧杨静院

原告张春梅诉你们与王锁民间借贷纠纷一

案袁 已经审理终结遥 现依法向你们公告送达本院
渊2018冤内 0602民初 2025 号民事判决书喳判决内容
如下院一尧被告张文彬尧杨静共同偿还原告张春梅
借款 285援7 万元及利息 渊利息分两段袁 第一段从
2014 年 6 月 8 日至 2018 年 3 月 5 日止袁 年利率
24豫计算曰 第二段从 2018年 3 月 5 日起计算至实
际给付之日止袁 按中国人民银行同期同类贷款利
率计算冤袁于本判决发生法律效力之日给付曰二尧被
告王锁对上述借款本利承担连带担保给付责任遥
案件受理费 49598元尧 保全费 5000 元由三被告负
担遥 限你自公告之日起经过 60日内到本院二楼诉
讼服务中心五号窗口领取判决书袁 逾期则视为送
达渊遇法定节假日顺延冤遥 如不服本判决袁可在公告
期满之日起 15 日内向本院递交上诉状及副本袁上
诉于鄂尔多斯市中级人民法院遥 逾期本判决即发
生法律效力遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 11月 20日
静致远院

本院受理原告白明明诉你和付慧娟民间借贷

纠纷一案袁被告付慧娟在法定期间提出上诉袁现依
法向你公告送达上诉状副本袁自公告之日起袁请 60
日内到本院领取袁逾期即视为送达遥

锡林郭勒盟东乌珠穆沁旗人民法院

2018年 11月 20日
张志勇尧察右中旗汇豪房地产开发有限责任公司尧
察右中旗汇通商品混凝土有限责任公司院

本院执行察右中旗融吉小额贷款有限责任公

司诉你方借款合同纠纷一案袁因你方下落不明袁依照
叶中华人民共和国民事诉讼法曳 第九十二条的规定袁
向你方公告送达本院渊2018冤内 0921 执 412 号执行

通知书尧报告财产令尧被执行人财产申报表袁被执行
人风险告知书袁责令你方自本公告送达之日起袁即日
内履行通知书确定的义务遥 1尧向申请执行人察右中
旗融吉小额贷款有限责任公司偿还借款本金

800000 元尧利息 599466 元渊利息截止到 2017 年 12
月 31日冤袁合计 1399466元袁察右中旗汇豪房地产开
发有限责任公司对上述债务承担连带清偿责任袁察
右中旗汇通商品混凝土有限责任公司以其提供的担

保物对该债务承担连带清偿责任遥 2尧共同负担案件
受理费 8683元袁申请执行费 16481元遥 本公告自发
出之日起袁经过 60日即视为送达遥

乌兰察布市卓资县人民法院

2018年 11月 20日
武艳玲院

本院受理原告陈全荣诉你民间借贷纠纷一

案袁现依法向你送达起诉状副本尧应诉通知书尧举
证通知书及开庭传票袁 自公告发出之日起经过 60
日即视为送达遥 提出答辩状和举证期限分别为公
告期满后 15日和 30日内袁并定于举证期满后第 3
日上午 9时 30分 渊遇法定节假日顺延冤 在本院旗
下营法庭公开开庭审理此案袁 逾期将依法缺席裁
判遥

乌兰察布市卓资县人民法院

2018年 11月 20日
韩锦华渊又名韩小华冤院

本院受理原告刘金平与被告韩锦华民间借

贷纠纷一案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达
本院渊2018冤内 0521 民初 5801 号民事判决书 (判
决要点院被告韩锦华于本判决发生法律效力后 10
日内偿还原告刘金平借款本金 90000 元曰 支付原
告刘金平逾期利息 16500 元袁 并支付以借款本金
70000 元为基数袁 按月利率 0.005 元从 2018 年 1
月 2 日至借款还清为止的利息 尧 以借款本金
20000 元为基数袁 按月利率 0.002 元从 2018 年 1
月 2 日至借款还清为止的利息遥 案件受理费尧公
告费由被告韩锦华承担)遥 限你自公告之日起 60
日内来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐人民法

庭领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本
判决袁 可自公告期满后 15 日内向本院递交上诉
状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院袁逾期本
判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2018年 11月 20日

中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行催收公告
为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定袁叶中国农业银行金穗信用卡章程曳袁叶中国农业银行金穗

信用卡领用合约曳袁中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥注院
清单列明截至 2018年 11月 12日的信用卡欠款金额合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥

2018年 11月 20日

渊未完冤

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

孟玉银
石丽丽
董艳
王永霞
丁学军
柴佳音
王瑞康
王晔
张永平
刘金
樊二元
孟令臣
赵小飞
蔺超
刘建忠
董成
萍萍
刘润花
廖广谷
王粉梅
张素平
金作民
刘雨民
贾淑苹
张平
田法君
崔守利
刘建和
杨利珍
隋润军
刘剑英
韩英
李娜
康文俊
王春霞
左怀臻

1502031973****421X
1502071986****4727
1502221977****5328
1502211976****5323
1502021970****093X
1502021979****1821
1502211985****5616
1521021975****1010
1502071976****5014
2303211980****4033
1502211973****2638
1502021966****1817
1502211983****5312
1502021982****1851
1502051967****0318
1507211992****4530
1525251983****2026
1528241979****2068
1502031977****0012
1502071971****8328
1526321983****1513
1502031963****2718
1502221993****5310
1502221979****2642
1502211980****3831
1502031964****0912
2105041973****0511
1502031962****1530
1502221977****5047
1502041973****2117
1528251962****5713
1502041963****1229
1526011990****2629
1502031972****0011
1502031977****3920
1502021992****1514

18,012.66
9,859.61
8,477.03

11,566.59
9,609.85

12,237.98
16,973.97
10,625.90
11,452.58
10,624.32
21,275.42
11,222.78
11,082.90
12,035.85
12,657.32
10,823.63
10,797.26
12,660.46
14,920.15
14,256.41
14,049.51
17,401.67
11,645.86
20,680.64
35,759.03
12,224.13
19,175.10
22,533.57
12,212.16
31,792.09
12,358.49
18,251.60
14,775.95
12,178.69
13,329.50
11,649.01

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

马振宇
李生贵
崔德利
李立新
贺木华
张伟
刘文花
任国强
海青春
贾瑞
张智
余花峰
杨昕
靳志平
白金萍
王敏
胡静
孔勇云
邸建明
李怀龙
张佳龙
徐万利
石晓雪
张琴
霍炜华
杨素梅
王勐辉
王俊明
朱彩霞
李聪亮
雷皓
王凤冬
孟君
郎瑛
贾建
杨俊峰

陈月梅
赵佳
薛凤清
张永光
蔡志强
陈星
闫聪明
宋海青
沙晓颖
高学勤
屈宁
吴五小
乔治强
石锋
张荣
王俊杰
张燕清
代文华
吕毅
龚帅
杨海波
王燕
张军胜
郑浩
贾建刚
史玉文
王海梅
王建俊
周茂田
孟祥超
张霞
王勇
魏埃林
王春
钟星
魏小军

1528241982****5015
1502231959****2116
1502031987****0956
1502051961****0026
1502021979****0920
1502231973****0315
1526311992****5125
1406021993****0053
1501031983****1124
1502031987****4236
2104231979****2217
1502221970****5919
1528261990****0026
1526331979****1514
1502021977****2728
1502221990****5928
1522011964****1043
1526271981****0078
1502221976****4736
1527221977****5211
1526261986****5517
1502031967****2116
2208021986****4022
1527221978****2429
1502021975****1810
1502041962****0329
1502221983****0312
1502041968****007X
1523221987****0804
1526331977****1211
6127271986****0418
1502031962****3027
1502031991****1519
1502031977****2852
1502031992****0315
1502031977****4219

1502031960****2268
1528011986****0023
1528241966****6014
1502071976****5330
1502041975****0673
1526281988****5194
1502021959****2918
3708831983****6512
1502031974****332X
1502221977****5310
1502041982****0912
1502221973****5653
1502211983****4116
1502221984****2633
1502031988****4230
1502041966****0026
1526241982****0986
1502211977****6818
1502041973****0915
1502071979****1010
1501241985****1914
1528241985****7225
1502031963****0013
1527011981****0311
1502031977****0918
1501241983****8459
6422231992****5123
1502051972****1513
1502031963****2252
1502031964****3917
1528231971****0027
1424271982****631X
1502071969****5329
1501211976****8211
1528011988****0678
6201231987****7417

10,909.78
16,103.13
27,815.98
14,389.75
12,427.24
12,623.53
12,183.93
12,419.10
12,385.01
14,194.39
16,826.23
21,124.80
14,194.27
13,324.18
15,602.30
29,543.40
14,222.11
36,354.92
14,284.75
14,431.66
20,279.64
14,288.75
14,536.23
18,283.34
21,850.33
35,411.26
26,584.93
35,613.60
15,166.01
16,814.29
14,606.01
24,847.67
14,468.55
16,934.78
19,633.67
15,570.31

25,604.85
16,170.13
37,680.12
17,236.69
24,136.18
17,520.86
16,194.65
17,922.44
18,211.58
16,295.92
18,485.05
30,898.59
26,567.13
27,405.18
18,098.17
46,973.70
22,410.89
31,165.97
16,437.64
22,288.25
18,152.58
31,394.23
22,412.33
27,727.92
20,886.26
30,612.39
20,891.48
41,306.60
53,142.05
32,917.02
33,451.68
20,263.02
38,577.76
20,340.40
29,960.76
22,020.07

序号 姓名 证件号码 拖欠本息 序号 姓名 证件号码 拖欠本息 序号 姓名 证件号码 拖欠本息


