

# 中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行催收公告

为稳定金融秩序,维护我行债权,打击逃避银行债务的不良行为,根据国家有关法律规定、司法解释和政策规定,《中国农业银行金穗信用卡章程》,《中国农业银行金穗信用卡领用合约》,中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行将对信用卡欠款客户予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告。注:清单列明截至2018年11月12日的信用卡欠款金额合计数,欠款产生的利息、滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种人民币,单位为元。

2018年11月20日

序号	姓名	证件号码	拖欠本息	序号	姓名	证件号码	拖欠本息	序号	姓名	证件号码	拖欠本息
1	孟玉银	1502031973****421X	18,012.66	37	马振宇	1528241982****5015	10,909.78	73	陈月梅	1502031960****2268	25,604.85
2	石丽丽	1502071986****4727	9,859.61	38	李生贵	1502231959****2116	16,103.13	74	赵佳	1528011986****0023	16,170.13
3	董艳	1502221977****5328	8,477.03	39	崔德利	1502031987****0956	27,815.98	75	薛凤清	1528241966****6014	37,680.12
4	王永霞	1502211976****5323	11,566.59	40	李立新	1502051961****0026	14,389.75	76	张永光	1502071976****5330	17,236.69
5	丁学军	1502021970****093X	9,609.85	41	贺木华	1502021979****0920	12,427.24	77	蔡志强	1502041975****0673	24,136.18
6	柴佳音	1502021979****1821	12,237.98	42	张伟	1502231973****0315	12,623.53	78	陈星	1526281988****5194	17,520.86
7	王瑞康	1502211985****5616	16,973.97	43	刘文花	1526311992****5125	12,183.93	79	闫聪明	1502021959****2918	16,194.65
8	王晔	1521021975****1010	10,625.90	44	任国强	1406021993****0053	12,419.10	80	宋海青	3708831983****6512	17,922.44
9	张永平	1502071976****5014	11,452.58	45	海青春	1501031983****1124	12,385.01	81	沙晓颖	1502031974****332X	18,211.58
10	刘金	2303211980****4033	10,624.32	46	贾瑞	1502031987****4236	14,194.39	82	高学勤	1502221977****5310	16,295.92
11	樊二元	1502211973****2638	21,275.42	47	张智	2104231979****2217	16,826.23	83	屈宁	1502041982****0912	18,485.05
12	孟令臣	1502021966****1817	11,222.78	48	余花峰	1502221970****5919	21,124.80	84	吴五小	1502221973****5653	30,898.59
13	赵小飞	1502211983****5312	11,082.90	49	杨昕	1528261990****0026	14,194.27	85	乔治强	1502211983****4116	26,567.13
14	蔺超	1502021982****1851	12,035.85	50	靳志平	1526331979****1514	13,324.18	86	石锋	1502221984****2633	27,405.18
15	刘建忠	1502051967****0318	12,657.32	51	白金萍	1502021977****2728	15,602.30	87	张荣	1502031988****4230	18,098.17
16	董成	1507211992****4530	10,823.63	52	王敏	1502221990****5928	29,543.40	88	王俊杰	1502041966****0026	46,973.70
17	萍萍	1525251983****2026	10,797.26	53	胡静	1522011964****1043	14,222.11	89	张燕清	1526241982****0986	22,410.89
18	刘润花	1528241979****2068	12,660.46	54	孔勇云	1526271981****0078	36,354.92	90	代文华	1502211977****6818	31,165.97
19	廖广谷	1502031977****0012	14,920.15	55	邸建明	1502221976****4736	14,284.75	91	吕毅	1502041973****0915	16,437.64
20	王粉梅	1502071971****8328	14,256.41	56	李怀龙	1527221977****5211	14,431.66	92	龚帅	1502071979****1010	22,288.25
21	张素平	1526321983****1513	14,049.51	57	张佳龙	1526261986****5517	20,279.64	93	杨海波	1501241985****1914	18,152.58
22	金作民	1502031963****2718	17,401.67	58	徐万利	1502031967****2116	14,288.75	94	王燕	1528241985****7225	31,394.23
23	刘雨民	1502221993****5310	11,645.86	59	石晓雪	2208021986****4022	14,536.23	95	张军胜	1502031963****0013	22,412.33
24	贾淑苹	1502221979****2642	20,680.64	60	张琴	1527221978****2429	18,283.34	96	郑浩	1527011981****0311	27,727.92
25	张平	1502211980****3831	35,759.03	61	霍炜华	1502021975****1810	21,850.33	97	贾建刚	1502031977****0918	20,886.26
26	田法君	1502031964****0912	12,224.13	62	杨素梅	1502041962****0329	35,411.26	98	史玉文	1501241983****8459	30,612.39
27	崔守利	2105041973****0511	19,175.10	63	王勐辉	1502221983****0312	26,584.93	99	王海梅	6422231992****5123	20,891.48
28	刘建和	1502031962****1530	22,533.57	64	王俊明	1502041968****007X	35,613.60	100	王建俊	1502051972****1513	41,306.60
29	杨利珍	1502221977****5047	12,212.16	65	朱彩霞	1523221987****0804	15,166.01	101	周茂田	1502031963****2252	53,142.05
30	隋润军	1502041973****2117	31,792.09	66	李聪亮	1526331977****1211	16,814.29	102	孟祥超	1502031964****3917	32,917.02
31	刘剑英	1528251962****5713	12,358.49	67	雷皓	6127271986****0418	14,606.01	103	张霞	1528231971****0027	33,451.68
32	韩英	1502041963****1229	18,251.60	68	王凤冬	1502031962****3027	24,847.67	104	王勇	1424271982****631X	20,263.02
33	李娜	1526011990****2629	14,775.95	69	孟君	1502031991****1519	14,468.55	105	魏埃林	1502071969****5329	38,577.76
34	康文俊	1502031972****0011	12,178.69	70	郎瑛	1502031977****2852	16,934.78	106	王春	1501211976****8211	20,340.40
35	王春霞	1502031977****3920	13,329.50	71	贾建	1502031992****0315	19,633.67	107	钟星	1528011988****0678	29,960.76
36	左怀臻	1502021992****1514	11,649.01	72	杨俊峰	1502031977****4219	15,570.31	108	魏小军	6201231987****7417	22,020.07

(未完)

## 法院公告

石磊:

本院受理原告高波诉石磊民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自发出公告之日起,经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和30日内,并定于举证期满后第3日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第二审判法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院  
2018年11月20日

呼和浩特市九元房地产开发有限责任公司:

本院受理内蒙古津洋光房地产开发有限责任公司、张金娜与你房屋买卖合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达(2017)内01民终3806号民事判决书,自公告之日起经过60日即视为送达。本判决为终审判决。

呼和浩特市中级人民法院

2018年11月20日

张建仁:

本院受理的上诉人王胜利、赵爱萍与被上诉人云海军、原审被告张建仁、王伟中房屋买卖合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2017)内01民终4436号民事裁定书。自公告之日起60日内来本院领取民事裁定书,逾期则视为送达,裁定即发生法律效力。

呼和浩特市中级人民法院

2018年11月20日

内蒙古永业富民生物科技有限责任公司、内蒙古永业农丰生物科技有限责任公司:

上诉人包商银行股份有限公司呼和浩特分行与被上诉人内蒙古永业富民生物科技有限责任公司、内蒙古永业农丰生物科技有限责任公司、吴子申借款合同纠纷一案内蒙古自治区高级人民法院已依法作出裁判。因内蒙古永业富民生物科技有限公司、内蒙古永业农丰生物科技有限责任公司、无法送达,现内蒙古自治区高级人民法院委托我院依法向你方公告送达(2018)内民终348号民事裁定书。自公告之日起,经过60日即视为送达。

呼和浩特市中级人民法院

2018年11月20日

内蒙古天房伟业房地产开发有限公司:

本院受理原告潘长俊诉被告呼和浩特市新城

曹小林申请执行你金融借款合同纠纷一案,鄂托克旗人民法院作出的(2018)内0624民初1366号民事判决书已经发生法律效力。因你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定,向你四人公告送达本院(2018)内0624执1827号执行通知书、报告财产令、限制高消费令、责令你自本公告送达之日起10日内履行通知书确定的义务:向申请执行人履行欠款本金108308.49元及其利息并承担本案的诉讼费、执行费。本公告自发出之日起,经过60日即视为送达。

鄂托克旗人民法院

2018年11月20日

达来:

曹小林申请执行你金融借款合同纠纷一案,鄂托克旗人民法院作出的(2018)内0624民初1451号民事调解书已经发生法律效力。因你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定,向你公告送达本院(2018)内0624执1852号执行通知书、报告财产令、限制高消费令,责令你自本公告送达之日起10日内履行通知书确定的义务:向申请执行人履行欠款本金252122元及其利息并承担本案的诉讼费、执行费。本公告自发出之日起,经过60日即视为送达。

鄂托克旗人民法院

2018年11月20日

马健力:

本院受理原告王佰江诉你民间借贷纠纷一案,已经审理终结,现依法向你公告送达(2018)内0304民初1240号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书,逾期视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于乌海市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

乌海市乌达区人民法院

2018年11月20日

鄂尔多斯市万里工程机械有限公司、赵长福:

本院受理赵富俊与你们买卖合同纠纷一案,已经审理终结。现依法向你公告送达(2018)内0602民再1号民事判决书。自本公告发出之日起60日内来本院二楼6号窗口领取,逾期视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内向本院递交上诉状,上诉于鄂尔多斯市中级人民法院。

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年1